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    DU SOM ÄR NYANSTÄLLD! 
 

Introduktionsprocessen på företaget har längre varit 

haltande. I monteringen har det fungerat skapligt, i öv-

riga verkstäder har det fungerat mer eller mindre då-

ligt. Tyvärr verkar det som om monteringen senaste 

tiden halket ner på samma dåliga nivå som övriga 

verkstäder. Trots ett på papperet fint introduktions-

program får flera nyanställda inte någon introduktion. 

Det innebär för verkstadsklubbens sida att vi inte får 

möjlighet att träffa de nyanställda under ordnade for-

mer, flera missar att bli medlemmar eller gå med i 

våra försäkringar mm.  

På klubbens introduktion går vi igenom de lokala avtal 

som berör din anställning. Vi går igenom vilka försäk-

ringar du har rätt till. Du får också en genomgång hur 

den fackliga organisation ser ut i Verkstadsklubben. 

 

Du som är medlem i ett annat förbund finns det en 

uppgörelse inom LO att man har rätt att vänta med en 

övergång i sex månader. Man bör dock veta att det 

inte finns några hinder att byta till Metall. Det som 

krävs är att man begär ett övergångsbevis från ditt 

förbund, man tar då med sig de villkor etc. som man 

tjänat in i det medlemskapet till det nya medlemskapet 

i Metall. Det är lika lätt att byta från Metall till ett nytt 

förbund om du skulle sluta på företaget.  

 

Du som inte är medlem överhuvudtaget bör inte vänta 

med att skriva in dig som medlem. Du som väljer att 

stå utanför metall har ingen som förhandlar för dig vid 

en tvist, t.ex. om löneinplaceringen. Du har inte heller 

rätt att få hjälp av våra försäkringsrådgivare vid skada 

på jobbet eller en längre sjukdomsperiod.  Eller beva-

ka att det går rätt till med din anställning och varselti-

der etc. Med andra ord, även du som är visstidsan-

ställd har stor nytta av ett fackligt medlemskap.  

Ta därför kontakt med ditt kontaktombud eller 

gruppstyrelse eller vänd dig till klubbexpeditionen, 

ring gärna Björn 65236 eller Joakim 65326. Vid 

frågor om A-kassa kontakta gärna metallavdel-

ningen 767390.  
 

LÖN- OCH UTVECKLINGSSAMTALET 
Det har inte varit lätt att få in det nya lönesystemet i företaget. Sedan klubben och företaget blev överens 

om hanteringen av lönesystemet strax före semestern har en mängd frågor ställts från medlemmar ute i 

verkstaden. Frågor har kommit om egna inplaceringen och lön, om befattningen, rätt befattningsbeskriv-

ning etc, från klubbens sida har vi försökt att svara på dessa frågor så gott det varit möjligt. Vi har förstått 

att alla anställda inte fått information om sin lön och inplacering före löneutbetalningen i augusti. Det som 

nu börjar bli mer och mer akut i företaget är nästa del i uppgörelsen. Det är om Lön- och utvecklingssam-

talet som vi redan i våras var överens om att alla anställda skulle få senast 1 oktober. Tydligen har företa-

get helt missat eller struntat i detta. Flera produktionsledare har inte ens börjat med detta arbete. Från 

klubbens sida blir vi mer och mer övertygade att företaget återigen inte kommer att klara sin del i en upp-

görelse. Senast den 31 oktober ska i alla fall gruppstyrelserna få kopior på dessa dokument. För att ge 

medlemmarna möjlighet att förbereda sig för detta samtal går klubben ut med ett exempel hur ett sådant 

dokument kan se ut. Det är inte exakt det dokument som företaget kommer att använda. Den enskilde ska 

signera dokumentet efter genomgången. Se exemplet på baksidan av dagens Hyttbyggaren.  

 
 
 



LÖN OCH UTVECKLINGSDOKUMENT 
 

      

DATUM VERK-

STAD 

AVD.  ANSTNR: NAMN 

2002-11-15 MOBW 3677  XXXX Kjell Askvik 

      

Grundlönedel Kan/utför Utveckling Ej aktuell Kommentar 

Operatör 1 x   Anställd 2001-12-09 

Operatör 2 x   Uppflyttad 2002-04-13 

Operatör 3 x   Uppflyttad 2003-01-26 

Lön 16 600 kr     

Tilläggsbefattningar Kan/utför Utveckling Ej aktuell Kommentar 

Gruppsamordnare x   Inplacerad 02-07-25 

Avd. samordnare  x  Påbörjas 03-08-18 

Truck   x Har ej truckkort, ev. hösten -03 

Q-samordnare   x Ev. nästa vår 

PTK   x Vill inte  

Miljösamordnare   x Ej tillsatt på avdelningen 

Underhållssamordnare   x Ej intresserad 

Fu-ansvarig x   Inplacerad 02-09-03 

Beredning   x Ej intresserad 

Utbildare  x  Påbörjas 03-06-01 

Lön 700 kr     

      

      

Kvalifikationsdel      

År i yrket 2 år 3 mån Anställd 00-12-09   

Nästa uppflyttning 03-06-09 Utbildning 3 årigt yrkesinriktat gymnasium 

Lön 385 kr     

      

Individuell del 650     

Konverteringsdel 300     

Utgående lön 18 635 kr     

      

Genomförda utbildningar      

Kod Namn  Datum Kommentar 

KVU Q-skola  01-03-12   

SPS SPS 2003 utb. 01-02-26   

GSO Gruppsamordnare 02-05-13   

      

      

      

Planerade utbildningar      

GUV Grupputveckling 03-10-12 Kallelse kommer under juni 

LU15 Ledarutveckling Höst -03 Datum ej klart 

      

      

KOD 43 utbildningar      

SVU Svetsutbildning 03-06-04 Vill söka lediga arbeten i kaross 

TRU Truckkort  03-08-12 Utlånas till leverans där truckkörning finns 

PTK Produktionsteknik Höst -03 Är intresserad av produktionsteknik 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


